

Legionowo, dn. 28.02.2022

Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ i modyfikacja treści SWZ (cz.III)

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego **Nr postępowania: ZP/1/2022** na : „Zakup jednorazowych materiałów medycznych”

Zamawiający na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) INFORMUJE, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 1: do Zadania nr 1 poz. 10-16

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonaną z FEP, bez samodomykającego się koreczka pakowany a twardej blister?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 2: do Zadania nr 1 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 1,1x32 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 3: do Zadania nr 1 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 1,7x45 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 4: do Zadania nr 1 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 2,0 x 45 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 5: do Zadania nr 1 poz. 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadanie 1, pozycja 19 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenia ofert większej liczbie wykonawców a Państwo pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający nie wydzieli pozycji z części (zadania). Na tym etapie postępowania nie ma możliwości wydzielenia pozycji i tworzenia kolejnych części.

Pytanie nr 6: do Zadania nr 1 poz. 20-23

Czy Zamawiający dopuści strzykawki o rozszerzonej skali o 10%, z kryzą ograniczającą, zabezpieczającą przed przypadkowym wysunięciem tłoka?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 7: do Zadania nr 1 poz. 23

Czy Zamawiając dopuści wycenę za opakowanie a'50 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 8: do Zadania nr 1 poz. 25

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę ze skalą co 1 ml oraz pojedyncza skalą?

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 9: do Zadania nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kompresy wysokochłonne pakowane a'50sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 10: do Zadania nr 2 poz. 2-6

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym pakowany jednostkowo w opakowanie papier-papier, a zbiorczo w kartonik a'100szt?

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 11: do Zadania nr 2 poz. 6

Czy Zamawiający oczekuje wyceny opatrunku w rozmiarze 25 x 10cm?

Odpowiedź na pytanie nr 11: Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający oczekuje wyceny opatrunku w rozmiarze 25x10 cm.

Pytanie nr 12: do Zadania nr 2 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści siatke opatrunkową w rozmiarze 4-6cm x 10m pasującą na głowę, ramię, podudzie i kolano?

Odpowiedź na pytanie nr 11: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 13: do Zadania nr 2 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści siatke opatrunkową w rozmiarze 5-9,5cm x 10m pasującą na udo, głowę i biodro?

Odpowiedź na pytanie nr 13: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 14: do Zadania nr 2 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową w rozmiarze 5-9,5cm x 10m pasującą na udo, głowę i biodro?

Odpowiedź na pytanie nr 14: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 15: do Zadania nr 2 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową w rozmiarze 6,5-13,5cm x 10m pasującą na biodra i brzuch?

Odpowiedź na pytanie nr 15: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 16: do Zadania nr 2 poz. 12-14

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane indywidualnie a'3szt w opakowaniu zbiorczym a'20?

Odpowiedź na pytanie nr 16: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 17: do Zadania nr 2 poz. 12-14

Czy Zamawiający oczekuje wyceny opakowania a'3sztuki kompresów zapakowanych dodatkowo indywidualnie a'1szt?

Odpowiedź na pytanie nr 17: Zamawiający oczekuje wyceny kompresów pakowanych w opakowanie a'3sztuki

Pytanie nr 18: do Zadania nr 2 poz. 12-14

Czy Zamawiający podając za j.m. sztukę oczekuje wyceny 1 sztuki kompresu czy opakowania a'3szt?

Odpowiedź na pytanie nr 18: Zamawiający oczekuje wyceny opakowania a'3sztuki.

Pytanie nr 19: do Zadania nr 2 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm?

Odpowiedź na pytanie nr 19: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 20: do Zadania nr 2 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm?

Odpowiedź na pytanie nr 20: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 21: do Zadania nr 2 poz. 29

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji 29 do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 21: Zamawiający nie wydzielił pozycji z części (zadania). Na tym etapie postępowania nie ma możliwości wydzielania pozycji i tworzenia kolejnych części.

Pytanie nr 22: do Zadania nr 2 poz. 33

Czy Zamawiający dopuści plaster o długości 9,14m?

Odpowiedź na pytanie nr 22: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 23: do Zadania nr 2 poz. 37

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji 29 do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 23: Zamawiający nie wydzieli pozycji z części (zadania). Na tym etapie postępowania nie ma możliwości wydzielania pozycji i tworzenia kolejnych części.

Pytanie nr 24: do Zadania nr 3 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści szew z nicią o długości 75cm?

Odpowiedź na pytanie nr 24: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 25: do Zadania nr 3 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści nici pakowane a' 12szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 25: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 26: do Zadania nr 4 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne mikroteksturowane na całej powierzchni bez polimeryzacji, pakowane po 50 par?

Odpowiedź na pytanie nr 26: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 27: do Zadania nr 4 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za parę?

Odpowiedź na pytanie nr 27: Zamawiający dopuszcza powyższe. Zamawiający informuje, iż przez jednostkę miary – sztuka, ma na myśli pakiet dwóch rękawiczek (pary). Zgodnie z treścią SWZ: „pakowane podwójnie w opakowania papierowe”.

Pytanie nr 28: do Zadania nr 4 poz. 4-5

Czy Zamawiający dopuści wycenę za parę z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 28: Zamawiający informuje, iż przez jednostkę miary – sztuka, ma na myśli pakiet dwóch rękawiczek (pary). Zgodnie z treścią SWZ: „pakowane podwójnie w opakowania papierowe”.

Pytanie nr 29: do Zadania nr 4 poz. 4-5

Czy Zamawiający dopuści rękawie pakowanie w op. a'50 par?

Odpowiedź na pytanie nr 29: Zamawiający dopuszcza powyższe. Zamawiający informuje, iż przez jednostkę miary – sztuka, ma na myśli pakiet dwóch rękawiczek (pary). Zgodnie z treścią SWZ: „pakowane podwójnie w opakowania papierowe”.

Pytanie nr 30: do Zadania nr 4 poz. 6-8

Czy Zamawiający dopuści rękawice lateksowe bezpudrowe pakowanie po 50 par z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 30: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 31: do Zadania nr 5 poz. 1-6

Czy Zamawiający wymaga, aby cewnik był bez ftalanów?

Odpowiedź na pytanie nr 31: Zamawiający nie wymaga, żeby cewnik był bez ftalanów.

Pytanie nr 32: do Zadania nr 5 poz. 7-12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadanie 5, pozycja 7-12 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenia ofert większej liczbie wykonawców a Państwo pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert?

Odpowiedź na pytanie nr 32: Zamawiający nie wydzieli pozycji z części (zadania). Na tym etapie postępowania nie ma możliwości wydzielenia pozycji i tworzenia kolejnych części.

Pytanie nr 33: do Zadania nr 5 poz. 19-24

Czy Zamawiający dopuści maskę anestetyczną z zaworem umożliwiającym dostosowanie stopnia wypełnienia mankietu do indywidualnych potrzeb pacjenta, niesterylna?

Odpowiedź na pytanie nr 33: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 34: do Zadania nr 5 poz. 43-44

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadanie 5, pozycja 43-44 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenia ofert większej liczbie wykonawców a Państwo pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert?

Odpowiedź na pytanie nr 34: Zamawiający nie wydzieli pozycji z części (zadania). Na tym etapie postępowania nie ma możliwości wydzielenia pozycji i tworzenia kolejnych części.

Pytanie nr 35: do Zadania nr 5 poz. 46,47

Czy Zamawiający dopuści prowadnice do rurek intubacyjnych w rozmiarach:

ROZMIAR	ŚREDNICA	DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA	DŁUGOŚĆ ROBOCZA	ROZMIAR RURKI
6 Fr	2.0 mm	310 mm (±10)	250 mm (±5)	od 2,0 do 4,0
10 Fr	3.3 mm	390 mm (±10)	350 mm (±5)	od 4,5 do 6,5
14 Fr	4.7 mm	390 mm (±10)	355 mm (±5)	od 7,0 do 10,0 ?

Odpowiedź na pytanie nr 35: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 36: do Zadania nr 5 poz. 49

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną w rozmiarze 3,0?

Odpowiedź na pytanie nr 36: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 37: do Zadania nr 5 poz. 49-63

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne w rozmiarach od 3,0 do 10,0 z dwoma znacznikami głębokości w postaci dwóch półpiersi, Informacja o rozmiarze rurki w czterech miejscach (na

łączniku, baloniku kontrolnym oraz w dwóch miejscach

na korpusie rurki) z oznaczeniem nazwy producenta na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź na pytanie nr 37: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 38: do Zadania nr 5 poz. 78-80

Zadanie 5, pozycja 78-80

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadanie 5, pozycja 78-80 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenia ofert większej liczbie wykonawców a Państwo pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert?

Odpowiedź na pytanie nr 38: Zamawiający nie wydzieli pozycji z części (zadania). Na tym etapie postępowania nie ma możliwości wydzielenia pozycji i tworzenia kolejnych części.

Pytanie nr 39: do Zadania nr 5 poz. 81-94

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy z 4 otworami bocznymi?

Odpowiedź na pytanie nr 39: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 40: do Zadania nr 6 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu o długości 200 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 40: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 41: do Zadania nr 6 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści chustę w rozmiarze 96 x 96 x 136cm?

Odpowiedź na pytanie nr 41: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 42: do Zadania nr 6 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m²?

Odpowiedź na pytanie nr 42: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 43: do Zadania nr 6 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, niejałowy, pełnobarierowy, fartuch chirurgiczny wykonany z podfoliowanej na całości włókniny polipropylenowej o gramaturze 35 g/m². Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny. Tylne części fartucha zachodzą na siebie. Posiada 2 troki wszyte w okolicy pasa. Dodatkowo zapięcie w okolicy karku na rzep. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Oznaczenie rozmiaru poprzez wszywkę przy lamówce. Opakowanie typu worek foliowy, pakowany po 10 sztuk. Spełnia wymagania aktualnej normy PN-EN 13795-1:2019. Rozmiar: L, XL. Wyrób medyczny zgodny z obowiązującą dyrektywą 93/42/EWG?

Odpowiedź na pytanie nr 43: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 44: do Zadania nr 6 poz. 25

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty w rozmiarze 15cm x 41cm i grubości folii 18µm?

Odpowiedź na pytanie nr 44: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 45: do Zadania nr 6 poz. 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadanie 6, pozycja 33 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenia ofert większej liczbie wykonawców a Państwo pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert?

Odpowiedź na pytanie nr 45: Zamawiający nie wydzieli pozycji z części (zadania). Na tym etapie postępowania nie ma możliwości wydzielenia pozycji i tworzenia kolejnych części.

Pytanie nr 46: do Zadania nr 6 poz. 34

Czy Zamawiający dopuści pęsete o długości 13 cm wykonaną z polipropylenu?

Odpowiedź na pytanie nr 46: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 47: do Zadania nr 6 poz. 35

Czy Zamawiający dopuści podkład medyczny perforowany co 37,5cm?

Odpowiedź na pytanie nr 47: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 48: do Zadania nr 6 poz. 36

Czy Zamawiający dopuści podkład o długości 40m z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 48: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 49: do Zadania nr 6 poz. 38-39

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy niejałowy?

Odpowiedź na pytanie nr 49: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 50: do Zadania nr 6 poz. 45

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 1 l o wysokości 120 mm, średnicy górnej 120/110 mm (*średnica górna/dolna), o otworze wyrzutowym?

Odpowiedź na pytanie nr 50: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 51: do Zadania nr 6 poz. 45

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 2 l o wysokości 220 mm, o średnicy górnej 120, dolnej 105 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 51: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 52: do Zadania nr 6 poz. 62-57

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadanie 6, pozycja 62-57 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenia ofert większej liczbie wykonawców a Państwo pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert?

Odpowiedź na pytanie nr 52: Zamawiający nie wydzieli pozycji z części (zadania). Na tym etapie postępowania nie ma możliwości wydzielenia pozycji i tworzenia kolejnych części.

Pytanie nr 53: do Zadania nr 6 poz. 49

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x75cm?

Odpowiedź na pytanie nr 53: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

PREZES WZADU
ZOX... z o.o.
Dorota Glinicka